



PROPOSTA REAJUSTADA



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2017.05.05.30.PP.ADM

RAZÃO SOCIAL: NEUDSON MONTEIRO CASTRO – ME

CNPJ: 13.535.682/0001-89

ENDEREÇO: RUA MAMEDE NOGUEIRA Nº465 CENTRO PACAJUS/CE

TELEFONE: 85 3348-1528

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação mediante Pregão Nº 2017.05.05.30.PP.ADM.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01	SERVIÇOS MECÂNICOS E REFRIGERAÇÃO				
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: mecânica em geral , dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã	Hora	3.000	R\$ 129,30	R\$ 387.900,00
3	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de veículos, de forma contínua, abrangendo: refrigeração , dos veículos automotores oficiais do Município de Milhã	Hora	900	R\$ 100,00	R\$ 90.000,00
					R\$ 477.900,00

Valor do lote 01 R\$ 477.900,00(Quatrocentos e Setenta Sete Mil Novecentos Reais)

NEUDSON MONTEIRO CASTRO ME

CNPJ: 13.535.682/0001-89

Rua Mamede Nogueira, nº 465, Centro-Pacajus-CE.

CEP 62.860-000 Fone: 085 3348.1528 – email: neudsonmcastro@hotmail.com



LOTE 02	LOTE 02 SERVIÇOS DE CAPOTARIA				
2.1	Contratação de serviços de capotaria	Hora	300	R\$ 100,00	R\$ 30.000,00
					R\$ 30.000,00

Valor do lote 02 R\$ 30.000,00(Trinta Mil Reais)

LOTE 03	DESCRIÇÃO LOTE 03 SERVIÇOS DE CAPOTARIA				
3.1	Contratação de serviços de lavagem de veículos leves	Serviço	250	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
3.2	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo PICKUP c/lubrificação	Serviço	80	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
3.3	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo caminhão c/lubrificação	Serviço	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00
3.4	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo ônibus c/lubrificação	Serviço	400	R\$ 120,00	R\$ 48.000,00
3.5	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo micro ônibus c/lubrificação	Serviço	480	R\$ 90,00	R\$ 43.200,00
3.6	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo Van Ducato c/lubrificação	Serviço	80	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
3.7	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo moto-niveladora c/lubrificação	Serviço	70	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
3.8	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo pá carregadeira c/lubrificação	Serviço	70	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
3.9	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo retroescavadeira c/lubrificação	Serviço	70	R\$ 150,00	R\$ 10.500,00
3.10	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo trator de pneu/arado c/lubrificação	Serviço	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00
3.11	Contratação de serviços de lavagem de veículos tipo trator de esteira c/lubrificação	Serviço	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
3.12	Contratação de serviços de polimento de veículos leves	Serviço	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
3.13	Contratação de serviços de polimento de veículos tipo caminhão	Serviço	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
3.14	Contratação de serviços de polimento de veículos tipo micro ônibus	Serviço	200	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
3.15	Contratação de serviços de polimento de veículos tipo Van tipo Ducato	Serviço	50	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00
					253.300,00

NEUDSON MONTEIRO CASTRO ME

CNPJ: 13.535.682/0001-89

Rua Mamede Nogueira, nº 465, Centro-Pacajus-CE.

CEP 62.860-000 Fone: 085 3348.1528 – email: neudsonmcastro@hotmail.com



VALOR DO LOTE 03 R\$ 253.300,00(Duzentos e Cinquenta e Três Mil e Trezentos Reais)

VALOR GLOBAL DOS LOTES 01, 02, 03 R\$ 761.200,00 (Setecentos e Sessenta e Um Mil Duzentos Reais)

O prazo de eficácia desta proposta é de 60(sessenta) dias a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Pacajus/CE, 23 de Maio de 2017.

NEUDSON MONTEIRO CASTRO
NEUDSON MONTEIRO CASTRO – ME
PROPRIETÁRIO

NEUDSON MONTEIRO CASTRO ME

CNPJ: 13.535.682/0001-89

Rua Mamede Nogueira, nº 465, Centro-Pacajus-CE.

CEP 62.860-000 Fone: 085 3348.1528 – email: neudsonmcastro@hotmail.com